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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                                    KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Datë: 19.02.2019
Nr:11/141
Në përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017  Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik të Nenit 9 Procedurat e përzgjedhjes, Komisioni i Përzgjedhjes ka përpliuar listën e aplikuesve të cilët i plotësojnë kushtët dhe kriteret e konkursit në këtë Shkollë:
	SHFMU" Ibrahim Mazreku" në Malishevë
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës

	1
	Florentinë Morina
	Drenofc
	Bachelor i Psikologjis Kolegji AAB 180 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta 

	2
	Asdren Gashi
	Vermicë
	Bachelor i Sociologjisë 180 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta 

	3
	Adelina Krasniqi
	Shkarashnik
	Bachelor i Programit Parashkollor 240 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta 

	4
	Zana Kryeziu
	Malishevë
	Bachelor i Sociologjisë 180 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta

	5
	Besartë Gajraku
	Gajrak
	Fakulteti i Edukimit  Programi  Fillor Çertifikat e notave 36 Provime
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta

	6
	Dorina Sahitaj
	Senik
	Bachelor i Programit Parashkollor 240 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta

	7
	Fitore Gashi
	Bubavec
	Bachelor i Gjuhës  dhe letërsis Shqipe 240 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta

	8
	Liridona Telaku
	Banjë
	Bachelor i Programit Parashkollor 248 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta

	9
	Shqipe Krasniqi
	Drenofc
	Bachelor i Gjuhë Angleze Kolegji AAB 180 Pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta

	10
	Florentina Zogaj
	Bellanicë
	Master i Sociologjis 126 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta

	11
	Albulena Begaj
	Bellanicë
	Fakulteti Ekonomik Çertifikat e notave 28 provime
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta

	12
	Dorentina Morina 
	Malishevë
	Bachelor i Psikologjies dhe Studente Master 15 provime
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta
	 


Aplikuesit të cilët nuk i kanë plotësuar  kushtët dhe kriteret e konkursit , mund  të paraqesin vërejtjet në   përpilimin e listës te Komisioni i Përzgjedhjes në afatin prej 3 ditësh  nga  data e shpalljes së këtij njoftimi.
    Ju njoftoj  se testi  me  shkrim do  të mbahet me datën 22.02.2019  ditën e  premte  duke  filluar  në  ora: 10:00 në Sallën e         Asamblesë Komunale.
[bookmark: _GoBack] Me Respekt,	
                                                                                                                                             Komisioni Përzgjedhjes:
                                                                                                                                           1. Halim Hoti-kryetar _______________________________________
                                                                                                                                         2. Bukurije Imeraj-Krasniqi, anëtar______________________________
                                                                                                                                        3. Drejtori i shkollës përkatëse, anëtar_____________________________
faqe 1 nga 1
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